
	
	

ESTADO	DO	MARANHÃO	
CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MATÕES	

 
CAMARA MUNICIPAL DE MATÕES – MA  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2019 E TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO, Contrato que entre se celebram A 
Câmara Municipal de Matões - MA e a Firma D & 
TECNOLOGIA LTDA. CNPJ.: 24.876.563/0001-06. 
OBJETO da DISPENSA de Licitação nº 003/2019, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 210.660.003/2019. Na 
Contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de 
serviços de Fornecimento de INTERNET (Provedor de 
acesso as redes de comunicação), no valor mensal de R$ 
400,00 (Quatrocentos reais) Vigência do Contrato:  12(doze) 
meses, Global R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais) 
FONTE DE RECURSOS: 01 – Poder Legislativo. 0100100 – 
Câmara Municipal. 0100100.01.031.2002. Manutenção da 
Câmara Municipal. 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica. Para atender as necessidades e funcionamento 
das suas atividades da Câmara Municipal de Matões/MA, em 
09 de janeiro de 2019, JACQUELINE COSTA ASSUNÇÃO 
- Presidente. 
 


